关于公布文成县交通运输局行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）
各有关单位：
为加强行政规范性文件管理，切实推进依法行政，加快法治政府建设，根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人民政府令第372号）和《文成县行政规范性文件管理办法》（文政办发〔2020〕26号）的规定，现将县交通运输局制定的行政规范性文件清理结果予以公布。经清理，继续有效的行政规范性文件3件，废止的行政规范性文件1件,宣布失效的文件1件。
继续有效的行政规范性文件

关于印发《文成县交通工程领域农民工工资支付监督管理暂行办法》的通知（文交〔2018〕116号）。
关于印发《文成县“客货邮融合”工作实施方案》的通知（文交〔2022〕6号）。
文成县原船运职工生活困难补助项目总体实施方案的通知（文交〔2022〕78号）。
二、废止的行政规范性文件

1、关于公布文成县交通运输局行政规范性文件清理结果的通知（文交〔2021〕74号）。

三、宣布失效的规范性文件

1、关于公布文成县交通运输局行政规范性文件清理结果的通知（文交〔2023〕45号）。

本通知自2025年  月  日起施行。
文成县交通运输局

                                 年  月  日
PAGE
- 2 -